AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 

PROCESSO Nº: 1237418/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 90027/2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Plano 

odontológico. 

VALOR PREVISTO: R$ 41.570,10 (quarenta e um mil quinhentos e setenta reais e dez 

centavos) 

JUSTIFICATIVA: 

Nos termos do parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia da Paraíba, aprovo o Documento de Formulação de demanda, Termo 

de Referência e demais documentos constantes neste processo, e AUTORIZO a Contratação